Quid-

Quidlibet esto magis, quàm miserandus homo.
 Tu uel apis cultos lege dulcia mella per hortos,
 Vel leue flumineus concine carmen olor:
 Vel syluis pelagouè latens, memor omnibus horis,
 Humana è duris corpora nata petris.

M. GEORGIO ET ANTONIO
 niolo Scientiæ rusticantibus.

ELEG. XXV.

Illos foelices, illos reor esse beatos,
 Ante omnes, qui nunc rus geniale colunt.
 Nam ruri nihil est mage dulce, molestior urbs est:
 Rure manet genius semper, ab urbe fugit.
 Vos nunc aut canibus lepores agitatis odoris,
 Ast ego continuè grammæ sin inuigilo.
 Aut lentis uirides peragratis passibus agros,
 Ast ego continuè grammæ sin inuigilo.
 Aut pingues turdos iucunda fallitis arte,
 Ast ego continuè grammæ sin inuigilo.
 Vos iocus & ludus, uos blanda fronte uoluptas,
 Vos requies & pax, uos comitatur amor.
 Adsunt conspicuæ formoso corpore nymphe,
 Quæ uobis possunt oscula mille dare.
 Vos bene potatis, uos pingues manditis escas,
 Inde premunt mollem corpora uestra thorum.
 Ambo igitur superùm merito scandetis olympum:
 Hoc mercedis habet, qui bene semper agit.

P 4

Opto

Opto nimis placida nunc rus celebrare Scientæ,

Opto nimis uestra commoditate frui.

O si Pegaseis liquido ferar æthere pennis,

Et nunc ad uestros deferar ipse lares.

Quis prohibet plures cæra me iungere pennas,

Et iunctas humeris applicuisse meis?

Hoc tuus, ut memorant, certè pater Icare fecit:

Et cur plus nobis ingeniosus erat?

Atlantis facunde nepos, sate Pleiade pulchra,

Aliger aligero qui pede carpis iter:

Oro tuas nobis pennas concede parumper,

Ipse Scientæas donec adibo domus.

Aureus inde tuas à me statuetur ad aras

Taurus, Hyperboreis candidior niuibus.

A te concessis iuuenis Danaëius alis

Fertur ad horrendas Gorgonis esse domos.

LAVS ANDREAE MANTE
gnæ pictoris Patauini.

ELEGIA XVI.

QValem Pelleo fidum cum rege sodalem

Pinxit, Apellæ gratia mira manus:

Talis cum Iano tabula Galeottus in uita,

Spirat in abruptæ nodus amicitie.

Quas Mantegna igitur tanto pro munere grates,

Quasue tibi laudes nostra Thalia canet?

Tu facis ut nostri uiuant in secula uultus,

Quam-

Quamuis amborum corpora terra tegat:

Tu facis, immensus cum nos disterminet orbis,

Alter in alterius possit ut esse sinu.

Nam quantum à ueris distant hæc ora figuris?

Quid nisi uox istis desit imaginibus?

Non adeò similes speculi nos lumina reddunt,

Nec certans puro splendida lymphæ uitro.

Tam bene respondet paribus distantia membris,

Singula tam proprio ducta colore nitent.

Num te Mercurius diuina stirpe creauit?